
TILLFÄLLIGA 

Lokala Regler och Tävlingsvillkor för 
Norrfällsvikens Golfklubb 

 

Golf spelas enligt gällande Regler för Golfspel. Spel- och tävlingshandboken kapitel 1–3 samt Norrfällsvikens GK:s 

Lokala regler och Tävlingsvillkor. Nedan TILLFÄLLIGA lokala regler gäller utöver de ordinarie Lokala Reglerna och 

om någon konflikt skulle finnas mellan de två dokumenten är det dessa TILLFÄLLIGA regler som gäller. Tillfälliga 

lokala regler gäller endast så länge de finns uppsatta på klubbhusets anslagstavla i klubbhuset samt tillgängliga på vår 

hemsida: www.nvgk.se/lokala-regler  

 

PLIKT FÖR BROTT MOT TILLFÄLIG LOKAL REGEL (om inget annat sägs i den lokala regeln): 

ALLMÄN PLIKT (Matchspel: förlust av hål, Slagspel: två slags plikt) 

 

1. Hjulspår på spelfältet (Regel 16.1b) 

Skada som tydligt kan identifieras som djupa hjulspår på spelfältet är mark under arbete från vilken 

lättnad utan plikt är tillåten enligt Regel 16.1b. Detta gäller alltså på hela spelfältet, vilket inkluderar 

skogen men inte pliktområden eller bunkrar.  

 

2. Rishögar och Rotvältor (Regel 16.1b) 

Större rishögar är uppsamlade för bortforsling och tillåter således fri lättnad om dessa inverkar på 

bollens läge, din sving eller din uppställning. Lättnad tas utan plikt enligt Regel 16.1b. Precis samma 

lättnad gäller om sving, läge eller uppställning påverkas av en av många rotvältor vi har utanför det 

klippta området sedan vintern 2024/2025. Rishögar och rotvältor är alltså också att betrakta som MUA. 

 

3. Lägesförbättring (fairway och foregreen) 

När en spelares boll ligger på någon del av spelfältet* som klippts till fairwayhöjd eller lägre får spelaren 

ta lättnad en gång utan plikt genom att placera i och spela den från detta lättnadsområde:  

 

Referenspunkt: Den ursprungliga bollens läge.  

Lättnadsområdets storlek mätt från referenspunkten är ETT SCOREKORT från referenspunkten men 

med dessa begränsningar:  

- Får inte vara närmre hålet än referenspunkten. 

- Måste vara på spelfältet* (OBS! Green är inte en del av spelfältet).  

 

När en spelare fortsätter enligt denna lokala regel måste spelaren välja en punkt att placera bollen på och 

använda proceduren för att återplacera en boll enligt Reglerna 14.2b (2) och 14.2e. Plikt för att spela boll 

från fel plats genom att bryta mot lokal regel: allmän plikt enligt Regel 14.7a. 

 
 
Banmarkeringar: 

Vit    Out of Bounds, Definitioner, Regel 18 

Gul    Pliktområde, Regel 17 

Röd    Pliktområde, Regel 17 

Blå    Mark under arbete (MUA), Regel 16 

Blå (med grön topp)  Mark under arbete – spel förbjudet, spelförbjudzon, Regel 16 

Blå/Vit   Mark under arbete – spel förbjudet, Regel 16 

Orange                Oflyttbart tillverkat föremål (OTF), Regel 16 

 

Definitioner: 

*Spelfältet   Alla områden innanför banans gräns frånsett det tee du spelade från, den green du  

    spelar till och alla bunkrar och pliktområden innanför bangränsen. 

 

 

Dessa Tillfälliga Lokala Regler är framtagna av Norrfällsvikens GK:s Regel & HCP-ansvarige och senast 

uppdaterade 2026-05-22 

 

/Kansliet, Norrfällsvikens GK 

http://www.nvgk.se/lokala-regler

